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Thirrje për ofertim (ThPO)
Referenca jonë: 		
LËNDA: 			

AUTORITETI KONTRAKTUES: Projekti “Emri i projektit”, që implementohet nga Emri i organizatës dhe financohet nga Emri i donatorit.

Përshkrimi i projektit:

Afati i fundit për aplikim: 		26 prill, 2019 në ora 13:00 (ora lokale e Kosovës)

I nderuar/e nderuar zotëri/zonjë,
Ju lutemi që të na dërgoni ofertën për shërbimet e mëposhtme, të paraqitura në tabelën në vijim.
I. 
	Lloji i shërbimit
	Përshkrimi  i shërbimit
	Sasia
	Çmimi
	Kostoja totale

	

	
	
	
	€ 

	
	
	
	
	€

	
	
	
	
	€

	
	
	
	
	€

	
	
	
	Gjithsej
	



Ju lutemi që ta shënoni çmimin për secilin shërbim në listë.

Metoda e dërgimit: Dërgimi i ofertës bëhet në formën elektronike
Adresa për dërgimin e ofertës:

Pjesëmarrja
Ftohen kompanitë e interesuara që ofertën me çmime ta dërgojnë në gjuhën angleze

Ju lutemi që t’i shënoni detajet e kompanisë suaj dhe ta nënshkruani, vulosni dhe ta dërgoni këtë formular. 

	Emri i kompanisë:
	


	Informatat kontaktuese të kompanisë:
	


	Nënshkrimi dhe vula:
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